
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka senzorických vložek do bot pro 

LF OU 2“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky, která byla doručena po skončení lhůty dle § 98 odst. 
3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon), poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, a to i přes to, že není povinen jej 
poskytnout a není v tomto případě vázán lhůtou dle § 98 odst. 1 zákona. 
 
Dotaz: 
V zadávací dokumentaci v obchodních podmínkách v čl. 8.4 kupní smlouvy, požadujete záruční 
dobu minimálně 12 měsíců a v čl. 8.15 vyžadujete servisní podporu 12 měsíců. 
 
Ve vztahu k délce projektu: Monitorace pohybového aparátu s využitím telemedicínských aplikací v 
úrazové chirurgii, reg. č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020184, který je financován z prostředků OP 
PIK „Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost” je transparentní, aby 
zadavatel požadoval záruční dobu a servisní podporu v minimální délce trvání projektu, tedy do 
31.12.2022. 
 
V souladu se zákonnou povinností zadavatele dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, 
doporučujeme zadavateli požadovat v obchodních podmínkách záruční lhůtu a servisní podporu 
minimálně do 31.12.2022. 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

 
S ohledem na stanovenou lhůtu pro podání nabídek, žádám o vyjasnění dotazu nebo prodloužení 
lhůty pro podání nabídek. 
 
Odpověď:  
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že trvá na svém požadavku na záruční dobu a servisní podporu 
v délce 12 měsíců, jelikož soutěžené senzorické vložky představují spotřební materiál, který bude 
v účetnictví veden max. 12 měsíců. 
 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
V Ostravě dne ………. 

 

                ……………………………………… 
Bc. Sára Konečná 

referent veřejných zakázek 
.  


		2021-08-16T13:27:26+0200
	Bc. Sára Bedrunková




